
 

    

ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

 COMUNA CALAFINDEŞTI 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

 

                                                      
 

 
   H O T Ă R Â R E A nr. 77 din 22.11.2022 

privind revocarea Hotărârii nr. 49 din 30.08.2022 privind atestarea inventarului bunurilor 
care alcatuiesc domeniul public al comunei Calafindesti, judetul Suceava 

 
 

   Consiliul local al comunei Calafindeşti, judeţul Suceava ; 
   Având în vedere : 
 - proiectul de hotarare initiat de domnul FRINCU Adrian, primarul comunei Calafindesti, inregistrat sub 
nr. 6965 din 15.11.2022; 
 - referatul  de aprobare  al  d-lui Frîncu Adrian – primarul comunei Calafindeşti înregistrat sub nr. 6966 
din 15.11.2022; 
 - referatul de specialitate inregistrat sub nr. 6967 din 15.11.2022; 
 - raportul comisiei de specialitate  inregistrat sub nr. 6968 din 15.11.2022; 

- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor 
normative;  
           -  prevederile Hotărârii nr. 49  din 30.08.2022 a Consiliului local al comunei Calafindești; 
           În temeiul art.129 alin.2.lit(c), art 136 alin.( 1), alin (8) si art.139 alin. (1) si art 196 alin.1 lit (a) din O.U.G. 
nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 Adrian FRINCU, Primarul comunei Calafindesti, 
 

HOTARASTE:  
 

     Art.1. Se  aproba revocarea Hotărârii nr. 49 din 30.08.2022 privind atestarea inventarului bunurilor 
care alcatuiesc domeniul public al comunei Calafindesti, judetul Suceava; 

                 Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei  se încredinţează primarul comunei 
Calafindeşti si secretarul general al comunei Calafindești. 

  Art.3. Secretarul general al comunei Calafindesti va  comunica  prezenta hotarare  Primarului comunei 
Calafindesti, Institutiei Prefectului- judetul Suceava, în termenele prevazute de legislația în vigoare ,se aduce la 
cunoștință publică prin afișare și pe pagina webs a primăriei Calafindești. 
 

 
 

          Preşedinte de şedinţă,                                            Contrasemnează: 
                                                                                                    Secretar general-delegat, 
            PESCLEVEI Silvia                     
                                                                                                          Cucu Ana - Florentina  

 
 

Calafindesti 
22.11.2022 
 Nr.77          

 


